（社福）南富良野大乗会役員・評議員の選任について

謹啓 向夏の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当法人の各種事業運営には、特段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、この度令和７年度の定時評議員会及び第２回理事会において、次のとおり役員及び評

議員が選任されましたのでご報告を申し上げます。

つきましては、今後も引続き（社福）南富良野大乗会の事業推進について一層のご指導、ご

鞭撻を賜りますようお願いを申し上げまして、まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶

とご報告とさせていただきます。

令和 ７年 ６月

社会福祉法人南富良野大乗会

理事長  鷹 嘴 充 子

記

         【役 員】

理事長  鷹 嘴 充 子

理 事  岩 永 廣一郎

理 事   秋 元   忠

理 事  山 上 隆 裕

理 事  下 田 美 緒（新任）

理 事  中 島 正 貴【業務執行理事・管理者】（新任）

監 事  山 名 賢 一

監 事  丹 羽   聡

         【評議員】

評議員  大 居 政 則

 〃   上 林 康 政

 〃   後 藤 治 子

〃   合 田   学

 〃   曽 慶 乙 公

 〃   中 野 博 司

〃   及 川   智（新任）